ВОЛГОГРАДСКАЯ    ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН СЕЛЬСКАЯ ДУМА КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  Р Е Ш Е Н И Е   от «02» ноября  2022 г.                    №  104/189  О внесении изменений в решение сельской Думы Красного сельского поселения от «18» февраля 2021г. № 46/99 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения  территории Красного сельского поселения»  В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих правилах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях обеспечения благоустройства, озеленения, санитарно-эпидемиологического благополучия населения, сельская Дума  Красного  сельского  поселения и статьей 29  Устава Красного сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области  р е ш и л ( а ) :             1. Внести в Приложение 1 к решению Думы Красного сельского поселения от «18» февраля 2021г. № 46/99 «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения  территории Красного сельского поселения», следующие изменения: 1) часть 1 дополнить пунктом 1.4 следующего содержания: «В целях обеспечения установленного порядка содержания, санитарной чистоты на территории Красного сельского поселения запрещается осуществление выгула животных вне мест, специально отведенных органами местного самоуправления Красного сельского поселения.»; 2) пункт 1.4 считать пунктом 1.5. 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.    Глава Красного           сельского поселения                                    А.В. Кравцов

		2022-11-14T13:57:02+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа